
PŘEDSTAVUJEME  
NOVOU GENERACI

  
STRANA 10

PŘEDSTAVUJEME 
NOVOU

  

INSIDERTM 

PRŮCHOZÍ RÁČNU
STRANA 14

 
12 MM HORNÍ 

FRÉZKA

STRANA 12 STRANA 30-31STRANA 28

MILWAUKEE® 
ŘETĚZOVÁ 

PILA S HORNÍ 
RUKOJETÍ

PŘÍLUŠENSTVÍ 
K PŘILBAM

BOLT™

NAVŠTIVTE 
WEBOVOU 
STRÁNKU  

MILWAUKEE®

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023

NEWS



ART.# 4933492103   

HL2IPL-LED
IR HL450PL250  |  ART.# 4933492104   

IR HLPL
L4 FMHLLED-302  |  ART.# 4933492105   

L4 FMHLLED

OBSAH:

 ¡ 1 x IPL-LED, 1 x HL2-LED, 4 x svorky 
pro připevnění k přilbě, 3 x AAA baterie, 
2 x baterie AA

OBSAH:

 ¡ 1 x IRHL450, 1 x IRPL250, 4 x svorky 
pro připevnění k přilbě, 1 x nabíjecí 
kabel

OBSAH:

 ¡ 1 x L4FMLED, 1 x L4HL, 2 x L4 B3, 
4 klipsy, 1 x nabíjecí kabel

SPECIÁLNÍ SADY

NAJDĚTE SI PERFEKTNÍ SESTAVU PRO VAŠE ŘEMESLO

FIND 
MORE

TRANSPORT
SOLUTIONS

ONLINE

NÁŘADÍ NÁŘADÍ NÁŘADÍ

OSVĚTLENÍ OSVĚTLENÍ OSVĚTLENÍ

RUČNÍ NÁŘADÍ/SKLADOVÁNÍ RUČNÍ NÁŘADÍ/SKLADOVÁNÍ RUČNÍ NÁŘADÍ/SKLADOVÁNÍ

OOPP OOPP OOPP

M12 360IC12-201C  
4933480740
9 536,00 Kč S DPH_________________________

7 880,85 Kč BEZ DPH

IR HL450
4933478587
3 000,00 Kč S DPH_________________________

2 479,34 Kč BEZ DPH

48229253
3 194,00 Kč S DPH_________________________

2 639,67 Kč BEZ DPH

4932478136
1 082,00 Kč S DPH_________________________

894,21 Kč BEZ DPH

4932478625
2 297,00 Kč S DPH_________________________

1 898,35 Kč BEZ DPH

4932471421
341,00 Kč S DPH_________________________

281,82 Kč BEZ DPH

M18 SIC30  
4933480737
108 971,00 Kč S DPH_________________________

90 058,68 Kč BEZ DPH

M18 FPT114-802C  
4933479420
46 378,00 Kč S DPH_________________________

38 328,93 Kč BEZ DPH

LISOVACÍ ČELISTI 
HVAC "MAXIPRO"

PROHLÉDNĚTE  
SI CELOU ŘADU

M18 HOAL-0
4933478118
9 110,00 Kč S DPH_________________________

7 528,93 Kč BEZ DPH

DOBÍJECÍ

M12 FHIR38LR-0 
4933480791
8 378,00 Kč S DPH_________________________

6 923,94 Kč BEZ DPH

M12 FBFL10-402B 
4933480959
14 666,00 Kč S DPH_________________________

12 120,93 Kč BEZ DPH

M12 UCL-0
4933478868
6 436,00 Kč S DPH_________________________

5 319,01 Kč BEZ DPH

4932492350 
1 817,00 Kč S DPH_________________________

1 501,65 Kč BEZ DPH

4932493005
745,00 Kč S DPH_________________________

615,70 Kč BEZ DPH

4932480623
5 946,00 Kč S DPH_________________________

4 914,05 Kč BEZ DPH

 
4932493235 
467,00 Kč S DPH_________________________

385,95 Kč BEZ DPH

M12 FIWF12-422X
4933464616
11 022,00 Kč S DPH_________________________

9 109,09 Kč BEZ DPH

L4 NL400-301
4933479898
2 867,00 Kč S DPH_________________________

2 369,38 Kč BEZ DPH

M12 BPS-421X 
4933447799
11 578,00 Kč S DPH_________________________

9 568,60 Kč BEZ DPH

REDLITHIUM
USB

TM

NEJVĚRNĚJŠÍ BAREVNÉ 
PODÁNÍ

NEJLEPŠÍ OPTIKA 
PRO TVAROVÁNÍ
PAPRSKU 21

REDLITHIUM™ 
AKUMULÁTOR3

T E C H N O L O G Y

• Věrné zobrazení barev a detailů
• Neutrální bílé světlo pro největší jas 
a pohodlí

• Navrženo tak, aby napodobovalo 
sluneční světlo v 10 hodin dopoledne 
nebo 14 hodin odpoledne

• Jednotný a konzistentní tvar paprsku 
od okraje k okraji- Přesné a efektivní 
pracovní prostředí, žádná horká místa 
nebo rozmazané okraje- Reflektory a 
difuzory optimalizované pro každé světlo

• Přenosné řešení- Dlouhodobá 
spolehlivost- Kompatibilita systému

 L4 PPS-301  |  ART.# 4932493335   

L4 REDLITHIUM™ USB SADA 
AKUMULÁTORU A NABÍJEČKY
OBSAH:

 ¡ L4 B3 3.0 Ah REDLITHIUM™ USB akumulátor
 ¡ USB dobíjecí přenosný zdroj a nabíječka
 ¡ USB kabel

M18  
ONEHCCT60-202C 
4933479684
69 162,00 Kč S DPH_________________________

57 158,68 Kč BEZ DPH

IPL-LED
4933459440
1 185,00 Kč S DPH_________________________

979,34 Kč BEZ DPH

4932479095
2 330,00 Kč S DPH_________________________

1 925,62 Kč BEZ DPH

4932479252
3 146,00 Kč S DPH_________________________

2 600,00 Kč BEZ DPH

4932464085 
3 411,00 Kč S DPH_________________________

2 819,01 Kč BEZ DPH

4932479946
1 510,00 Kč S DPH_________________________

1 247,93 Kč BEZ DPH

M18  
BLSAG125X-402X 
4933492644
13 176,00 Kč S DPH_________________________

10 889,26 Kč BEZ DPH

KRIMPOVACÍ 
ČELISTI KRF

PROHLÉDNĚTE  
SI CELOU ŘADU

M12 PAL-0
4933478226
3 556,00 Kč S DPH_________________________

2 938,84 Kč BEZ DPH

AIC2
4933480738
6 115,50 Kč S DPH_________________________

5 054,13 Kč BEZ DPH

NAJDĚTE
DALŠÍ 

ŘEŠENÍ PRO 
INSTALATÉRY

NAJDĚTE
DALŠÍ 

ŘEŠENÍ PRO 
ELEKTRIKÁŘE

NAJDĚTE
DALŠÍ ŘEŠENÍ PRO 

AUTOMECHANIKY 
A ŽELEZNIČÁŘE

NASKENUJTE KÓD 
A PROHLÉDNĚTE SI 

CELÝ SORTIMENT

INSTALATÉRSTVÍ, 
MECHANIKA, 

STROJÍRENSTVÍ 
A HVAC

ELEKTRIKÁŘSTVÍ DOPRAVA

INSTALATÉRSTVÍ, 
MECHANIKA, 

STROJÍRENSTVÍ 
A HVAC

ELEKTRIKÁŘSTVÍ DOPRAVA

DOBÍJECÍ

76

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023

1 850,01 Kč S DPH 1 528,93 Kč BEZ DPH 2 891,00 Kč S DPH 2 389,26 Kč BEZ DPH 4 367,00 Kč S DPH 3 609,09 Kč BEZ DPH

2 321,00 Kč S DPH 1 919,01 Kč BEZ DPH



M18 ONEPD3-
502X

Strana 11

Strana 13

M18 ONEDD3-
502X

M12 FPTR-202X

M18 BSBT-202X

Strana 11

Strana 14

Strana 23

M18 ONEID3-
502X

Strana 11

M12 BLPRS-202

Strana 29

M18 FR12KIT-0P

Strana 12

M18 
FTHCHS30-802

Strana 28

M18 FN16GS-0X

Strana 13

M18 HSFSM-122

Strana 21

M18 FVP5-801

Strana 20

M18 HCC125-801C

Strana 22

M12 FJS-422X

M18 
FTHCHS35-802

Strana 28

M18 HSFC125-
802

Strana 22

PACKOUTTM BOX SE 
4 ZÁSUVKAMI

Strana 34

PACKOUTTM MALÝCH
HÁČKŮ 

Strana 35

PACKOUTTM BOX 
SE ZÁSUVKAMI 2+1

Strana 34

PACKOUTTM 
MAGNETICKÝ

KOŠ 10 X 20 CM

Strana 35

BOLTTM 200

Strana 30

PRACOVNÍ MIKINA 
S KAPUCÍ STŘEDNÍ 

GRAMÁŽE

Strana 33

L4 BOLTHL-301

Strana 31

TRIKO  
S KRÁTKÝM 
RUKÁVEM

Strana 32

PĚNOVÁ VLOŽKA 
S HLAVICEMI 

SHOCKWAVE™
IMPACT DUTY

Strana 16

KARBIDOVÉ FRÉZY

Strana 16

SADY  
ZÁHLUBNÍKŮ

Strana 16

Strana 18

KLEŠTĚ NA
POJISTNÉ KROUŽKY

Strana 17

SADA S 
KOMPAKTNÍ 

RÁČNOU 39 KS
KOMPAKTNÍ

BROUSEK NA NOŽE

Strana 18

SPRAWDŹ PEŁNĄ GAMĘ 

 SPRAWDŹ PEŁNĄ GAMĘ

V TOMTO VYDÁNÍ:

V TOMTO VYDÁNÍ:

V TOMTO VYDÁNÍ:

V TOMTO VYDÁNÍ:

V TOMTO VYDÁNÍ:

PŘENOSNÁ PRODUKTIVITA
ZAMĚŘENO NA ŘEMESLA
ŠIROKÁ ŘADA PRODUKTŮ

PROHLÉDNĚTE SI CELOU ŘADU 

110 ŘEŠENÍ
JEDEN 

SYSTÉM

V TOMTO VYDÁNÍ:

PŘENOSNÁ PRODUKTIVITA
ZAMĚŘENO NA ŘEMESLA
ŠIROKÁ ŘADA PRODUKTŮ

 PROHLÉDNĚTE SI CELOU ŘADU

255 ŘEŠENÍ
JEDEN 

SYSTÉM

NOVÁ TVÁŘ NÁŘADÍ
ZAMĚŘENO NA ŘEMESLA
ŠIROKÁ ŘADA PRODUKTŮ OSVĚTLENÍ

PROHLÉDNĚTE SI CELOU ŘADU PROHLÉDNĚTE SI CELOU ŘADU 

86 MOŽNÝCH ŘEŠENÍ

MODULÁRNÍ SKLADOVACÍ SYSTÉM

PROHLÉDNĚTE SI CELOU ŘADU 

MOŽNÝCH 
KOMBINACÍ100

VÍCE NEŽ

OSOBNÍ OCHRANNÉ 
PRACOVNÍ 
PROSTŘEDKY

MOŽNÝCH 
KOMBINACÍ350

VÍCE NEŽ

 PROHLÉDNĚTE SI CELOU ŘADU

RUČNÍ 
NÁŘADÍ

PROHLÉDNĚTE SI CELOU ŘADU 

1000 MOŽNÝCH 
KOMBINACÍ

VÍCE NEŽ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

MOŽNÝCH 
KOMBINACÍ3000

VÍCE NEŽ

 PROHLÉDNĚTE SI CELOU ŘADU

98

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023



Aplikaci ONE-KEY™ si můžete zdarma stáhnout z obchodu APP 
store, nebo Google Play Store, nebo jednoduše použijte prohlížeč.

POLOHA

VYTVOŘTE SI PROPOJENÉ PRACOVIŠTĚ

JIŽ DOSTUPNÉ V TECHNOLOGII ONE-KEY™

S více než 70 typy nářadí a zařízení je MILWAUKEE® světovým lídrem v oblasti inteligentních řešení navržených tak, 
aby posunuly práci profesionálů kupředu.

Naskenujte si 
kód a získejte 

další informace

M18 ONEPD3-502X 
ART.# 4933492801  
(Dostupné také ve verzi 0)

M18 ONEID3-502X 
ART.# 4933492804  
(Dostupné také ve verzi 0)

M18 ONEDD3-502X 
ART.# 4933492802  
(Dostupné také ve verzi 0)

 ONE-KEY™  
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

 ONE-KEY™ 
1/4" HEX RÁZOVÝ UTAHOVÁK

 ONE-KEY™ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK

 ¡ Připojení Bluetooth® s aplikací ONE-KEY™ 
uložení až 4 vlastních nastavení do paměti 
nářadí pro rychlou volbu na staveništi

 ¡ Konfigurace pro libovolné použití s výběrem 
optimálního nastavení nářadí pro opakovatelnou 
přesnost

 ¡ Ovládání otáček, krouticího momentu, počáteční 
a koncové rychlosti, funkce proti zpětnému rázu 
a LED dioda

 ¡ Sledování a zabezpečení nářadí ONE-KEY™ 
nabízí bezplatnou cloudovou síť a platformu pro 
sledování a správu inventáře nářadí. ONE-KEY™ 
je také vybaven funkcí vzdáleného uzamčení

M18 B5 M12-18 FC

OBSAH

M18 ONEPD3 HD BOX M18 B5 M12-18 FC

OBSAH

M18 ONEID3 HD BOXM18 B5 M12-18 FC

OBSAH

M18 ONEDD3 HD BOX

158 NM 
MOMENT

226 NM 
MOMENT

158 NM 
MOMENT

175 MM 113 MM173 MM

4932471883
585,00 Kč S DPH

483,47 Kč BEZ DPH

4932471883
585,00 Kč S DPH

483,47 Kč BEZ DPH

4932471883
585,00 Kč S DPH

483,47 Kč BEZ DPH

49224102
7 467,00 Kč S DPH

6 171,07 Kč BEZ DPH

4932479477
851,00 Kč S DPH

703,31 Kč BEZ DPH

4932492445
1 101,00 Kč S DPH

909,92 Kč BEZ DPH

OCHRANNÉ BRÝLE - ČIRÉ OCHRANNÉ BRÝLE - ČIRÉ OCHRANNÉ BRÝLE - ČIRÉHOLEDOZER™  
SADA KRUH. PILEK 
(7 KS)

SPEED FEED™ SADA VRTÁKŮ 
(4 KS)

SADA MAG. NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
(4 KS)

D O P O R U Č U J E M E
OOPP

D O P O R U Č U J E M E D O P O R U Č U J E M E 

x2 x2x2

*Bluetooth® není naše ochranná známka. Tato ochranná známka musí být použita s následujícím prohlášením:Bluetooth® a jeho logo jsou registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto známek společností  
(název společnosti TTI) podléhá licenci. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy patří příslušným vlastníkům.

*

OOPP OOPP

NOVINKA

Art.#
CENA 

(S DPH)
CENA 

(BEZ DPH)
33 ks sada bitů a nástrčných klíčů SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY
SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY šroubovací bity: 24 x 25 mm délka 1 x PH1 / 2 x PH2 / 1 x PH3, 2 x PZ1
/ 3 x PZ2 / 2 x PZ3, 2 x TX10 / 2 x TX15 / 3 x TX20 / 2 x TX25 / 2 x TX30 / 1xTX40 / 1 x TX50. 5 x 50 mm 
délka 1 x PH2 / 1 x PZ2, 1 x TX15 / 1 x TX20 / 1 x TX25. 3x Shockwave Impact Duty™ magnetické
nástrčné klíče: 48 mm délka 1 x Hex 7 mm / 1 x Hex 8 mm / 1 x Hex 10 mm. 1 x magnetický držák 
bitů o 60 mm délce.

4932492003 1 020,00 Kč 842,98 Kč

Sada bitů SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY 38 ks
SHOCKWAVE™ šroubovací bity: 16 x 25 mm délka 1 x PH1 / 2 x PH2, 1 x PZ1 / 2 x PZ2 , 1 x TX10 
/ 1 x TX15 / 2 x TX20 / 3 x TX25 / 2 x TX30 / 1 x TX40. 21 x 50 mm délka 1 x PH1 / 3 x PH2 / 
1 x PH3, 1 x PZ1 / 3 x PZ2 / 1 x PZ3, 1 x TX10 / 1 x TX15 / 1 x TX20 / 2 x TX25 / 3 x TX30 / 3 x TX40. 
1 x SHOCKWAVE™ magnetický držák bitů 60 mm

4932492009 1 019,00 Kč 842,15 Kč

Sada bitů a nástrčných klíčů SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY 40 ks
SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY šroubovací bity: 25 x 25 mm délka 1 x PH1 / 2 x PH2, 1 x PZ1 / 3 x PZ2, 
2 x TX10 / 2 x TX15 / 3 x TX20 / 2 x TX25 / 2 x TX30 / 1 x TX40 / 1 x TX50, 1 x Hex 4 mm / 1 x Hex 5 mm,
1 x SL 0.6 x 4.5 / 1 x SL 0.8 x 5.5 / 1 x SL 1.2 x 6.5. 8 x 50 mm délka 1 x PH2, 1 x PZ1 / 1 x PZ2, 1 x TX10 
/ 1 x TX15 / 1 x TX20 / 1 x TX25 / 1 x TX30. 1 x magnetický držák bitů o délce 60mm. 1 x magnetický 
držák bitů o délce 152 mm. 3 x SHOCKWAVE™ Impact Duty™ 1/4" Hex vrtáky: Ø 3 / 4 / 5 mm. 
2 x SHOCKWAVE™ Impact Duty magnetické nástrče: 48 mm délka 1 x Hex 8 mm / 1 x Hex 10 mm.

4932492004 1 298,00 Kč 1 072,73 Kč

Sada bitů SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY 48 ks
SHOCKWAVE™ šroubovací bity: 24 x 25 mm délka 1 x PH1 / 3 x PH2 / 1 x PH3, 1 x PZ1 / 3 x PZ2 / 
1 x PZ3, 2 x TX10 / 1 x TX15 / 3 x TX20 / 3 x TX25 / 2 x TX30 / 1 x TX40, 1 x Hex 4 mm / 1 x Hex 5 mm. 
16 x 50 mm délka 2 x PH2 / 1 x PH3, 2 x PZ2 / 1 x PZ3, 1 x TX10 / 1 x TX15 / 2 x TX20 / 2 x TX25 
/ 2 x TX30 / 2 x TX40. 4 x 90 mm délka 1 x PH2, 1 x PZ2, 1 x TX20 / 1 x TX25. 1 x SHOCKWAVE™ 
magnetický držák bitů o délce 60 mm. 3 x SHOCKWAVE™ 1/4" Hex univerzální vrtáky: Ø 5 / 6 / 8 mm

4932492005 1 195,00 Kč 987,60 Kč

SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY set bitů 56 ks
SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY šroubovací bity: 48 x 25 mm délka 2 x PH1 / 3 x PH2 / 1 x PH3, 3 x PZ1 /
4 x PZ2 / 2 x PZ3, 3 x TX10 / 3 x TX15 / 4 x TX20 / 4 x TX25 / 4 x TX30 / 3 x TX40 / 2 x TX50, 2 x Hex 4
mm / 2 x Hex 5 mm, 2 x SL 0.6 x 4.5 / 2 x SL 0.8 x 5.5 / 2 x SL 1.2 x 6.5. 7 x 50 mm délka 1 x PH2, 
1 x PZ1 / 1 x PZ2, 1 x TX10 / 1 x TX15 / 1 x TX20 / 1 x TX25. 1 x magnetický držák bitů o délce 60 mm

4932492006 1 038,00 Kč 857,85 Kč

Sada bitů SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY 70 ks
SHOCKWAVE™ šroubovací bity: 48 x 25 mm délka 1 x PH1 / 2 x PH2, 3 x PZ1 / 24 x PZ2 / 5 x PZ3, 
1 x TX10 / 1 x TX15 / 2 x TX20 / 2 x TX25 / 2 x TX30 / 1 x TX40, 2 x Hex 4 mm / 2 x Hex 5 mm. 
19 x 50 mm délka 1 x PH1 / 3 x PH2, 1 x PZ1 / 5 x PZ2 / 3 x PZ3, 1 x TX20 / 1 x TX25 / 2 x TX30 / 
2 x TX40. 2 x SHOCKWAVE™ nástrčné klíče 48 mm délka: Hex 8 mm / Hex 10 mm. 1 x SHOCKWAVE™ 
magnetický držák bitů o délce 60 mm

4932492007 1 494,00 Kč 1 234,71 Kč

SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY XL TX sada bitů
SHOCKWAVE™ šroubovací bity: 60 x 25 mm délka 1 x PH1 / 2 x PH2, 1 x PZ1 / 3 x PZ2 / 1 x PZ3, 
2 x TX10 / 4 x TX15 / 12 x TX20 / 12 x TX25 / 12 x TX30 / 2 x TX40 / 1 x TX50, 1 x TX BO7 / 1 x TX BO8 
/ 1 x TX BO9 / 1 x TX BO10 / 1 x TX BO15, 1 x Hex 4 mm / 1 x Hex 5 mm. 12 x 50 mm délka 1 x PH2, 
1 x PZ1 / 1 x PZ2, 1 x TX10 / 2 x TX15 / 2 x TX20 / 2 x TX25 / 2 x TX30. 2 x SHOCKWAVE™ nástrčné 
klíče 48 mm délka: Hex 8 mm / Hex 10 mm. 1 x SHOCKWAVE™ magnetický držák bitů 60 mm

4932492008 1 654,00 Kč 1 366,94 Kč

Art.#
CENA 

(S DPH)
CENA 

(BEZ DPH)

HEX5.5 x 65 mm 4932492434 236,00 Kč 195,04 Kč

HEX6 x 65 mm 4932492435 236,00 Kč 195,04 Kč

1/4" x 65 mm 4932492436 236,00 Kč 195,04 Kč

HEX7 x 65 mm 4932492437 249,00 Kč 205,79 Kč

5/16" x 65 mm 4932492438 249,00 Kč 205,79 Kč

HEX8 x 65 mm 4932492439 249,00 Kč 205,79 Kč

3/8" x 65 mm 4932492440 249,00 Kč 205,79 Kč

HEX10 x 65 mm 4932492441 249,00 Kč 205,79 Kč

HEX12 x 65 mm 4932492442 283,00 Kč 233,88 Kč

HEX13 x 65 mm 4932492443 283,00 Kč 233,88 Kč

HEX17 x 65 mm 4932492444 439,00 Kč 362,81 Kč

HEX8 x 150 mm 4932492446 283,00 Kč 233,88 Kč

HEX10 x 150 mm 4932492447 283,00 Kč 233,88 Kč

HEX13 x 150 mm 4932492448 299,00 Kč 247,11 Kč

Sada 
magnetických 
nástrčných klíčů
SHOCKWAVE™ 
IMPACT DUTY 4 ks

4932492445 1 101,00 Kč 909,92 Kč

NOVÉ SADY
SHOCKWAVE™

MAGNETICKÉ NÁSTRČNÉ KLÍČE 
SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY

PŘEDEFINOVANÉ 
LIMITY

GENERACE

INTELIGENCE 
REDLINK PLUS™

BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR 
POWERSTATE™

AKUMULÁTOR 
REDLITHIUM™

JEŠTĚ  
KOMPAKTNĚJŠÍ

BEZKONKURENČNÍ  
PŘESNOST

PŘEDEFINOVANÝ 
VÝKON

DALŠÍ

NOVOU GENERACI

PROHLÉDNĚTE SI

M18 FUEL™ NOVÉ GENERACE.
JEŠTĚ KOMPAKTNĚJŠÍ. BEZKONKURENČNÍ PŘESNOST.
PŘEDEFINOVANÝ VÝKON.

Nová generace nářadí M18 FUEL™ to je velký ranař v malém balení. Kompaktnější
a přesto výkonnější řada je ideální pro těžko dostupná místa a je perfektní pro práci ve
výškách díky menší velikosti a hmotnosti, lepšímu vyvážení a snadnější manipulaci. 

Otestujte novou generaci M18 FUEL™ a přehodnoťte svá očekávání vůči nářadí 18 V.

1110

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023

18 560,00 Kč S DPH 15 338,84 Kč BEZ DPH 17 144,01 Kč S DPH 14 168,60 Kč BEZ DPH 17 459,01 Kč S DPH 14 428,93 Kč BEZ DPH



GR1400
4932479066 
3 617,00 KČ S DPH

2 989,26 Kč BEZ DPH

VODICÍ LIŠTA KOMPATIBILNÍ 
S 4932493306 NÁSTAVCEM

M18 FN16GS-0X  |  ART.# 4933493353 M12 FJS-422X |  ART.# 4933493348

 PŘÍMÁ 
HŘEBÍKOVAČKA 16 GA  PŘÍMOČARÁ PILA

OBSAH OBSAH

M18 FN16GS M12 FJSHD BOX M12 B4 M12 B2 C12 C HD BOX

HŘEBÍKY A SPONKYBRUSNÉ PAPÍRY
Vyzbrojte se na jakýkoli tesařský a stavební projekt s 
profesionálními hřebíky a sponkami od MILWAUKEE®

NASTŘELUJE KOLMÉ 
HŘEBÍKY KALIBR 16 OD 

25 DO 64 MM

M18 FR12-0X
4933493304 
12 546,01 Kč S DPH

10 368,60 Kč BEZ DPH

4932493578 
4 729,00 Kč S DPH

3 908,26 Kč BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ S PEVNOU 
ZÁKLADNOU

SADA 6 KUSŮ FRÉZOVACÍCH 
BITŮ SE STOPKOU 12 MM

PROHLÉDNĚTE 
SI SORTIMENT  

VHODNÉHO 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

PROHLÉDNĚTE 
SI SORTIMENT 

BRUSIVA

3 VÝKONNOSTNÍ ÚROVNĚ

STANDARD VYSOKÝ VÝKON SÍŤOVINOVÁ  
TECHNOLOGIE

 - Perforované
 -Zrna oxidu hlinitého (alox)
 -Těžký papír, pevný a odolný 
proti roztržení
 -Polootevřené rozložení zrn

 - Perforované
 -Zrna oxidu hlinitého (alox)
 -Těžký papír, pevný a odolný 
proti roztržení
 -Polootevřené rozložení zrn
 -Lepší povrchová úprava
 -Lepší odstranění materiálu

 -Open mesh
 -Oxid hlinitý (alox) grain
 -Distribuce otevřených zrn
 -Žádné ucpávání s 5x delší 
životností ve srovnání se 
standardním papírem
 -Nejlepší odstranění materiálu
 -Nejlepší povrchová úprava
 -Nejlepší celková životnost

PRYSKYŘICE

PAPÍROVÝ 
PODKLAD

SÍŤOVINOVÝ  
PODKLAD

154 NOVÝCH 
ABRAZIV

NAPŘÍČ VŠEMI TYPY PRODUKTŮ
4 NOVÉ SADY

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ | PŘÍSLUŠENSTVÍ | RUČNÍ NÁŘADÍ 
| SKLADOVÁNÍ | OOPP

Vyžaduje vaše práce profesionální výsledky? 

Nebojte se, postaráme se o vás. Ať už 

potřebujete ochranu, přesnost, efektivitu, výkon 

nebo spolehlivost, v naší široké nabídce nářadí 

si vybere každý truhlář. Veškeré nářadí z naší 

řady MILWAUKEE® je konstruováno tak, aby 

poskytovalo vyšší výkon po delší dobu, což vám 

poskytne čas potřebný pro správně odvedenou 

práci. MILWAUKEE®, dodavatel dokonalých řešení, 

zvládne práci od první opravy až po konečnou 

úpravu.

TESAŘSTVÍ
POSKYTUJEME ŘEŠENÍ
PRO TESAŘE

POSTARÁME SE O VÁS BEZ OHLEDU NA VAŠE PRACOVIŠTĚ.

Naskenujte 
kód a zjistěte 

více

AŽ 24 M NA 19 MM OSB DESKÁCH S 
AKUMULÁTOREM M12™ 4,0 AH

M18 FR12KIT-0P  |  ART.# 4933493305

 12 MM HORNÍ FRÉZKA

OBSAH

M18 FR12KIT PEVNÁ ZÁKLADNA
PACKOUTTM  

XL BOX

68 M ŘEZÁNÍ DO 
BOROVICOVÉHO DŘEVA 

NA JEDNO NABITÍ 5,5 AH 
AKUMULÁTORU.

OVLADAČ PRO MIKRO NASTAVENÍ 

TLAČÍTKO PRO MAKRO 
NASTAVENÍ

TLAČÍTKO ARETACE VŘETENA

VYMĚNITELNÉ ZÁKLADNÍ 
DESKY

DUÁLNÍ LED 
OSVĚTLENÍ

DEK26 RYCHLOVÝMĚNNÝ ADAPTÉR 
PRO ODSÁVÁNÍ PRACHUPoskytuje přesné mikro nastavení 

až na 0,4 mm

Rychlé a jednoduché 
nastavení hloubky

VARIABILNÍ OTÁČKY  
OD 12 000 OT/MIN  
DO 25 000 OT/MIN

PRŮMĚRY KLEŠTIN JSOU 
12 mm, 1/2", 8 mm, 1/4"

Rychlá a snadná výměna 
bitů pomocí jednoho klíče

Možnost volby 100 mm 
kruhová nebo 146 mm 
základní deska

6 mm rovná dvoužlábková fréza, 12 mm rovná dvoužlábková 
fréza. fréza s rovnou drážkou, 12 mm ořezávací fréza s ložiskovým 
vedením, 45° zkosená fréza vedená v ložisku, záhlubňová fréza 
vedená v ložisku, vedené ložisko okrajovací frézy

PLÁTKY DO PŘÍM. PILY (5 KS)

4932345825
160,00 Kč S DPH

132,23 Kč BEZ DPH

STEARÁTOVÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

1312

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023

15 692,01 Kč S DPH 12 968,60 Kč BEZ DPH

15 692,00 Kč S DPH 12 968,60 Kč BEZ DPH 10 973,00 Kč S DPH 9 068,60 Kč BEZ DPH



M12 FPTR-202X  |  ART.# 4933480754

 INSIDER™ PRŮCHOZÍ RÁČNA

INSIDER™ SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PRŮCHOZÍ RÁČNU

PRODLOUŽENÝ KRK 90 MM 

350 OTÁČEK ZA MINUTU

PRŮCHOZÍ NÁSTRČNÉ HLAVICE
30 MM ŠÍŘKA HLAVY

Pro lepší přístup

Do velikosti 15 mm

ZÁMEK SPOUŠTĚČE

LED SVĚTLO

Název Art.#
CENA 

(S DPH)
CENA 

(BEZ DPH)

Gumová objímka FPTR-RS 4932492931 180,00 Kč 148,76 Kč

Průchozí nástrčné 
hlavice

FPTR-PTS8 8 mm hlavice 4932492855 217,00 Kč 179,34 Kč
FPTR-PTS9 9 mm hlavice 4932492856 217,00 Kč 179,34 Kč
FPTR-PTS10 10 mm hlavice 4932492857 217,00 Kč 179,34 Kč
FPTR-PTS11 11 mm hlavice 4932492858 217,00 Kč 179,34 Kč
FPTR-PTS12 12 mm hlavice 4932492859 253,00 Kč 209,09 Kč
FPTR-PTS13 13 mm hlavice 4932492860 253,00 Kč 209,09 Kč
FPTR-PTS14 14 mm hlavice 4932492861 253,00 Kč 209,09 Kč
FPTR-PTS15 15 mm hlavice 4932492862 253,00 Kč 209,09 Kč

Nástrčné hlavice

FPTR-S16 16 mm hlavice 4932492863 277,01 Kč 228,93 Kč
FPTR-S17 17 mm hlavice 4932492864 277,01 Kč 228,93 Kč
FPTR-S18 18 mm hlavice 4932492865 277,01 Kč 228,93 Kč
FPTR-S19 19 mm hlavice 4932492866 277,01 Kč 228,93 Kč
FPTR-S21 21 mm hlavice 4932492867 277,01 Kč 228,93 Kč

Adaptéry

FPTR-AA14 1/4" anvil adaptér 4932492868 277,01 Kč 228,93 Kč
FPTR-AA38 3/8" anvil adaptér 4932492869 277,01 Kč 228,93 Kč
FPTR-AA12 1/2" anvil adaptér 4932492870 277,01 Kč 228,93 Kč
FPTR-HA14 1/4" Hex držák bitů 4932492871 277,01 Kč 228,93 Kč

x2

M12 B2 C12 C HD BOX

OBSAH

M12 FPTR

RÁČNY   
A NÁSTRČNÉ KLÍČE

MAX. TOČIVÝ MOMENT AŽ 
80 NM

VČETNĚ PRŮCHOZÍCH NÁSTRČNÝCH HLAVIC OD 
8 DO 15 MM, NÁSTRČNÝCH HLAVIC OD 16 MM 
DO 19 MM A 21 MM, ADAPTÉRŮ 1/4" A 3/8" A 

DRŽÁKU BITŮ HEX 1/4"

4932352747 
911,00 Kč S DPH

752,89 Kč BEZ DPH

SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ 
(27 KS)

NOVÁ GENERACE  
PRŮMYSLOVÝCH HLAVIC
SHOCKWAVE™

ŠESTI BODOVÁ
GEOMETRIE HEX 
ZABRAŇUJE KLOUZÁNÍ

DVOJITÉ
OTVORY
PRO SNAŽŠÍ NAPOJENÍ

LASEROVÉ
ZNAČENÍ
LOGO A ČÍSLO
PRODUKTU

ROZMĚRY RAŽENÉ 
A PLNĚNÉ 
INKOUSTEM PRO VĚTŠÍ 
ODOLNOST

VYSOCE ODOLNÁ
LEGOVANÁ OCEL 
ODOLNÁ VŮČÍ RÁZŮM, 
UMOŽŇUJE POUŽITÍ 
VYSOKÉHO MOMENTU

BAREVNÉ
ROZLIŠENÍ
PLNĚNÉ
INKOUSTEM

VYRAŽENÉ 
ROZMĚRY
Rychlá a snadná 
identifikace rozměruPOVRCHOVÁ ÚPRAVA 

CHROMOVÁNÍM
Ochrana proti korozi; 
profesionální vzhled; 
snadné čištění

FOUR FLAT™  
BOČNÍ STRANY
Zabraňuje odvalení, 
k okamžitému použití, 
vylepšená rukojeť pro ruční 
utahování

PROHLÉDNĚTE SI CELOU

ŘADU PRŮMYSLOVÝCH HLAVIC

NASKENOVÁNÍM KÓDU SI ZOBRAZÍTE 
CELOU ŘADU RÁČEN A NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ

1514

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023

12 232,00 Kč S DPH 10 109,09 Kč BEZ DPH



KOV: HEAVY DUTY TORCH™ KARBIDOVÉ ZUBY

NITRILOVÉ 
JEDNORÁZOVÉ 
RUKAVICE

SADY ZÁHLUBNÍKŮ

KARBIDOVÉ FRÉZY

PĚNOVÁ VLOŽKA  
S PRŮMYSLOVÝMI HLAVICEMI

Art.#
CENA 

(S DPH)
CENA 

(BEZ DPH)

1/4" Prům. hlavice, dlouhé  
- sada 1-17 ks 4932493386 4 383,00 Kč 3 622,31 Kč

3/8" Prům. hlavice, STD  
- sada 1-23 ks 4932493388 5 185,00 Kč 4 285,12 Kč

3/8" Prům. hlavice, dlouhé  
- sada 1-23 ks 4932493390 6 288,00 Kč 5 196,69 Kč

1/2" Prům. hlavice, STD  
- sada 1-32 ks 4932493392 10 815,00 Kč 8 938,02 Kč

1/2" Prům. hlavice, dlouhé  
- sada 1-33 ks 4932493394 15 383,00 Kč 12 713,22 Kč

3/4" Prům. hlavice, STD  
- sada 1-11 ks 4932493396 11 932,00 Kč 9 861,16 Kč

3/4" Prům. hlavice, dlouhé  
- sada 1-11 ks 4932493398 13 345,00 Kč 11 028,93 Kč

Art.#
CENA 

(S DPH)
CENA 

(BEZ DPH)

Sada záhlubníků HSS - 6 ks 4932493574 2 974,00 Kč 2 457,85 Kč
Sada záhlubníků HSS Co - 6 ks 4932493575 3 498,00 Kč 2 890,91 Kč

Art.#
CENA 

(S DPH)
CENA 

(BEZ DPH)

Sada fréz TC 6x12,7 mm - 5 ks 4932493576 3 466,00 Kč 2 864,46 Kč
Sada fréz TC 6x10 mm - 5 ks 4932493577 2 289,00 Kč 1 891,74 Kč

Délka 
plátku 
(mm)

Rozteč zubů 
(mm)

Zubů na 
palec

Počet kusů  
v balení Art.#

CENA 
(S DPH)

CENA 
(BEZ DPH)

150 3.2 8
1 48005201 720,00 Kč 595,04 Kč

5 48005501 3 251,00 Kč 2 686,78 Kč

230 3.2 8
1 48005202 950,00 Kč 785,12 Kč

5 48005502 4 278,00 Kč 3 535,54 Kč

300 3.2 8
1 48005203 1 250,00 Kč 1 033,06 Kč

5 48005503 5 631,00 Kč 4 653,72 Kč

 ¡ Karbidové zuby poskytují nejdelší životnost v silných kovech - 
až 50krát delší životnost ve srovnání s bimetalovými plátky.

 ¡ Silné 1,27 mm robustní tělo plátku pro přesné rovné řezy¡ 25 
mm výška plátku pro lepší stabilitu a minimální vibrace

 ¡ Nejlepší pro demolici litiny a všech silných kovů

ORGANIZOVANÉ.
PRAKTICKÉ.

PRODUKTIVNÍ.

EXTRA PŘILNAVOST  
S DIAMANTOVÝM VZOREM

ODOLNOST  
A OBRATNOST

Art.#
CENA 

(S DPH)
CENA 

(BEZ DPH)

Nitrilové rukavice na jedno použití 7/S 50 ks 4932493233 467,00 Kč 385,95 Kč
Nitrilové rukavice na jedno použití 8/M 50 ks 4932493234 467,00 Kč 385,95 Kč
Nitrilové rukavice na jedno použití 9/L 50 ks 4932493235 467,00 Kč 385,95 Kč
Nitrilové rukavice na jedno použití 10/XL 50 ks 4932493236 467,00 Kč 385,95 Kč
Nitrilové rukavice na jedno použití 11/XXL 50 ks 4932493237 467,00 Kč 385,95 Kč

RUČNÍ NÁŘADÍ PRO AUTOMOTIVE

SORTIMENT KLEŠTÍ

MALÉ KLEŠTĚ NA 
POJISTNÉ KROUŽKY 
- ROVNÉ - HROT 
0,9 MM

DLOUHÉ KLEŠTĚ 
- ROVNÉ

MALÉ KLEŠTĚ NA 
POJISTNÉ KROUŽKY 
- 45°- HROT 0,9 MM

VELKÉ KLEŠTĚ NA 
POJISTNÉ KROUŽKY 
- ROVNÉ - HROT 
1,8 MM

DLOUHÉ KLEŠTĚ - 45°

MALÉ KLEŠTĚ NA 
POJISTNÉ KROUŽKY 
- 90°- HROT 0,9 MM

VELKÉ KLEŠTĚ NA 
POJISTNÉ KROUŽKY 
- 45°- HROT 1,8 MM

STŘEDNÍ KLEŠTĚ NA 
POJISTNÉ KROUŽKY 
- ROVNÉ - HROT 1,2 MM

VELKÉ KLEŠTĚ NA 
POJISTNÉ KROUŽKY 
- 90°- HROT 1,8 MM

STŘEDNÍ KLEŠTĚ NA 
POJISTNÉ KROUŽKY 
- 45°- HROT 1,2 MM

SADA KLEŠTÍ NA 
POJISTNÉ KROUŽKY 
9 KS

ART.# 4932492487

STŘEDNÍ KLEŠTĚ NA 
POJISTNÉ KROUŽKY 
- 90°- HROT 1,2 MM

ART.# 4932492492

ART.# 4932492497

ART.# 4932492488

ART.# 4932492493 ART.# 4932492498

ART.# 4932492489

ART.# 4932492495

ART.# 4932492490

ART.# 4932492494

ART.# 4932492491

ART.# 4932492496

SADA DLOUHÝCH 
KLEŠTÍ 2 KS

KLEŠTĚ NA HADICE S 
MALÝM PRŮMĚREM 
(8 MM)

KLEŠTĚ NA HADICE S 
VELKÝM PRŮMĚREM 
(19 MM)

ART.# 4932492499 ART.# 4932492500

SADA KLEŠTÍ NA 
HADICE 3 KS

ART.# 4932492503ART.# 4932492502

PODÍVEJTE SE NA 
SORTIMENT KLEŠTÍ

PRAKTICKÉ PROHLUBNĚ 
Snadné a rychlé vyjmutí

 
ČERVENÉ POZADÍ

Okamžitá identifikace chybějících hlavic

VELIKOSTI ŘEZANÉ LASEREM
Jednoduchá a rychlá identifikace rozměru

 
PRÉMIOVÁ PĚNA

Hustota pěny 35 kg/m³ zvyšuje životnost 
a odolnost proti oděru.

1 083,00 KČ  S DPH

895,04 KČ  BEZ DPH

1 522,00 KČ  S DPH

1 257,85 KČ  BEZ DPH

2 063,00 KČ  S DPH

1 704,96 KČ  BEZ DPH

1 083,00 KČ  S DPH

895,04 KČ  BEZ DPH

1 759,00 KČ  S DPH

1 453,72 KČ  BEZ DPH

1 076,00 KČ  S DPH

889,26 KČ  BEZ DPH

1 083,00 KČ  S DPH

895,04 KČ  BEZ DPH

1 827,00 KČ  S DPH

1 509,92 KČ  BEZ DPH

1 211,00 KČ  S DPH

1 000,83 KČ  BEZ DPH

1 083,00 KČ  S DPH

895,04 KČ  BEZ DPH

8 119,00 KČ  S DPH

6 709,92 KČ  BEZ DPH

2 700,00 KČ  S DPH

2 231,40 KČ  BEZ DPH

1 218,00 KČ  S DPH

1 006,61 KČ  BEZ DPH

1 143,00 KČ  S DPH

944,63 KČ  BEZ DPH

1 285,00 KČ  S DPH

1 061,98 KČ  BEZ DPH

1 143,00 KČ  S DPH

944,63 KČ  BEZ DPH

CHEMICKÁ ODOLNOST
(OLEJ, BENZÍN, ROZPOUŠTĚDLA)

1716

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023



NOŽE SE 
ZATAHOVACÍ 
ČEPELÍ 

SADA S KOMPAKTNÍ RÁČNOU 39 KS
PĚNOVÉ VLOŽKY DO OCELOVÝCH 
VOZÍKŮ

VYBAVTE SI ŠUPLÍKY 
DO OCELOVÝCH 
VOZÍKŮ

ART.# 4932493414 
OBSAH:
150 mm, 200 mm, 250 mm

ART.# 4932478562 

ART.# 4932492778 

ART.# 4932492378 ART.# 4932492379 

KOMPAKTNÍ 
BROUSEK NA NOŽE

21" PÁČIDLO

SADA 
NASTAVITELNÝCH 
KLÍČŮ 3 KS

ART.# 4932492672

KOMPAKTNÍ RÁČNA 1/4"

UNIVERZÁLNÍ KLOUB 1/4"

PRODLOUŽENÍ 1/4" 76 MM

BITY SHOCKWAVE™ 22 KS
ADAPTÉR 1/4" 

ČTVEREC NA 1/4"

NÁSTRČNÉ KLÍČE 1/4" 13 KS

PH1, PH2, PZ1, PZ2, TX BO8, TX BO10, TX 
BO15, TX BO20, TX BO25, TX BO30, TX BO40, 
SL0.8x5x5, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 30, TX 
40, Hex 3 mm, Hex 4 mm, Hex 5 mm, Hex 6 mm

4 mm, 4.5 mm, 5 mm , 5.5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 
9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm

399,00 KČ  S DPH

329,75 KČ  BEZ DPH

351,00 KČ  S DPH

290,08 KČ  BEZ DPH

1 778,00 KČ  S DPH

1 469,42 KČ  BEZ DPH

399,00 KČ  S DPH

329,75 KČ  BEZ DPH

873,00 KČ  S DPH

721,49 KČ  BEZ DPH

4 738,00 KČ  S DPH

3 915,70 KČ  BEZ DPH

4 579,00 KČ  S DPH

3 784,30 KČ  BEZ DPH

4 897,00 KČ  S DPH

4 047,11 KČ  BEZ DPH

4 102,00 KČ S DPH

3 390,08 KČ  BEZ DPH

8 554,00 KČ S DPH

7 069,42 KČ  BEZ DPH

5 374,00 KČ S DPH

4 441,32 KČ  BEZ DPH

5 056,00 KČ S DPH

4 178,51 KČ  BEZ DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA SADA 
PRSTENCOVÝCH KLÍČŮ 6 KS

PRÁZDNÁ PĚNOVÁ VLOŽKA PRO 
OCELOVÉ VOZÍKY 46" ŠÍŘKA 165 MM

PRÁZDNÁ PĚNOVÁ VLOŽKA PRO 
OCELOVÉ VOZÍKY 46" ŠÍŘKA 115 MM

PĚNOVÁ VLOŽKA SADA  
KLEŠTÍ 4 KS

PĚNOVÁ VLOŽKA SADA UPÍNACÍCH  
KLEŠTÍ 5 KS

PĚNOVÁ VLOŽKA SADA KLEŠTÍ 
NA POJISTNÉ KROUŽKY 4 KS

PĚNOVÁ VLOŽKA SADA KLEŠTÍ 
NA POJISTNÉ KROUŽKY 6 KS

ART.# 4932493628 ART.# 4932493631

ART.# 4932493634 

ART.# 4932493632

ART.# 4932493635

ART.# 4932493633

ART.# 4932493636

1918

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023

3 468,00 Kč S DPH 2 866,12 Kč BEZ DPH



MXF PTR2-601  |  ART.# 4933492100 M18 HSFSM-122  |  ART.# 4933480722

 STACIONÁRNÍ ZÁVITOŘEZ 2" S ONE-KEY™

DVOJÍ RYCHLOST

DUAL SPEED

REŽIM VPŘED A VZAD K ODSTRAŇOVÁNÍ 
VODNÍHO KAMENE Z POTRUBÍ

ZPĚTNÝ VENTIL

PLYNOVÝ ZÁTĚŽOVÝ  
VENTIL

1/2", 3/8", 1/4" UPÍNÁNÍ

REŽIM ROZDĚLOVAČE

KULOVÝ VENTIL

ZADNÍ KLADIVOVÉ 
SKLÍČIDLO

PŘEPRAVA NA PRACOVIŠTĚ 
A MIMO NĚJ

MADLA PRO  
SNADNOU PŘEPRAVU

PÁČKA PRO UVOLNĚNÍ VOZÍKU 

VYSOKÁ RYCHLOST - 59 OTÁČEK ZA MINUTU
NÍZKÁ RYCHLOST - 39 OTÁČEK ZA MINUTU

CHRÁNÍ ČERPADLO PŘED PODTLAKEM, 
KDYŽ NENÍ V PROVOZU

PRODLUŽUJE ŽIVOTNOST OLEJE  
A SNIŽUJE FREKVENCI VÝMĚNY

KOMPATIBILNÍ S HADICEMI RŮZNÝCH 
VELIKOSTÍ

MAXIMALIZUJE RYCHLOST 
NASTAVENÍ ROZDĚLOVAČE A 
ZÁROVEŇ PRODLUŽUJE DOBU 
PROVOZU

IZOLUJE ČERPADLO OD 
SYSTÉMU PRO SNADNOU 
VÝMENU AKUMULÁTORU

UMOŽŇUJE POUŽITÍ DRÁŽKOVACÍCH 
NÁSTAVCŮ BEZ NUTNOSTÍ DEMONTÁŽE

TELESKOPICKÁ RUKOJEŤ & ODOLNÁ VELKÁ 
TERENNÍ KOLA

ODSTRAŇUJE UCPANÉ POTRUBÍ O PRŮMĚRU 32 MM 
AŽ 110 MM AŽ DO HLOUBKY 23 M

HLAVA S MIKRO 
REGULACÍ
 - NEJJEDNODUŠŠÍ 

KONTROLOVANÉ 
NASTAVENÍ 

 - SAMOMAZÁNÍ 
& SAMOSTATNÉ 
UVOLŇOVÁNÍ

ELEKTRONICKÝ  
NOŽNÍ PEDÁL
SNADNÉ POUŽITÍ PRO  
NEJLEPŠÍ KONTROLU

MXF XC406 MXF C

OBSAH

MXF PTR2

  M12 PCSS-202C  |  ART.# 4933479242 (Dostupný také ve verzi 0)

  M18 FVP5-801  |  ART.# 4933492854 

PRVNÍ NA SVĚTĚ AKUMULÁTOROVÝ ŘEZÁK NA TRUBKY 
Z NEREZOVÉ OCELI  

AŽ 90 MINUT PROVOZU 
NA JEDNO NABITÍ 

AKUMULÁTORU M18 HIGH 
OUTPUT 8.0 AH

 ŘEZÁK NA NEREZOVÉ TRUBKY

 VAKUOVÉ ČERPADLO 5 CFM

 VYSOKORYCHLOSTNÍ ČISTIČ POTRUBÍ S OHEBNOU HŘÍDELÍ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ČISTIČ  
POTRUBÍ S OHEBNOU HŘÍDELÍ

SYSTÉM INSPEKCE POTRUBÍ

ZJISTĚTE 
VÍC

M18 HB12 M12-18 FC

OBSAH

M18 HSFSM

x2

BUBNOVÁ 
BRZDA

VARIABILNÍ 
REGULACE 
OTÁČEK

CHRÁNÍ KABEL PROTI 
POŠKOZENÍ

600 - 2 000 
ZA MINUTU

Popis Délka 
(mm) Art.# CENA 

(S DPH)
CENA 

(BEZ DPH)

Standardní řetězy

HSFSM -SC3240 32-40 4932480724 1 535,01 Kč 1 268,60 Kč
HSFSM -SC50 50 4932480725 2 165,00 Kč 1 789,26 Kč
HSFSM -SC75 75 4932480726 2 794,00 Kč 2 309,09 Kč
HSFSM -SC110 110 4932480727 3 302,00 Kč 2 728,93 Kč

Karbidové řetězy

HSFSM -CC3240 32-40 4932480728 2 165,00 Kč 1 789,26 Kč
HSFSM -CC50 50 4932480729 2 794,00 Kč 2 309,09 Kč
HSFSM -CC75 75 4932480730 4 246,00 Kč 3 509,09 Kč
HSFSM -CC110 110 4932480731 4 560,01 Kč 3 768,60 Kč

Penetrační hlava HSFSM -PH - 4932480732 3 617,00 Kč 2 989,26 Kč
Olej HSFSM -OIL - 4932480905 2 987,01 Kč 2 468,60 Kč
Náhradní kabel HSFSM -RC 2300 4932480723 17 265,01 Kč 14 268,60 Kč

M18 SIC30  
ART.# 4933480737 

M18 SIC36  
ART.# 4933471413

M18 SIC60 SC  
ART.# 4933480585

M18 SIC60  
ART.# 4933471412

Flexibilita Flexibilita Středně pevné Středně pevné Pevné

Rozměry potrubí 32 - 110 mm 32 - 110 mm 32 - 110 mm 75 - 250 MM

Max. vzdálenost 30 m 36 m 60 m 60 m

Průměr hlavy kamery 25 mm samonivelační 25 mm samonivelační 25 mm samonivelační 34 mm samonivelační

Průměr tlačného kabelu 9.5 mm 10 mm 10 mm 12 mm

Sonda 512Hz, 640Hz, 33kHz 512Hz, 640Hz, 33kHz 512Hz, 640Hz, 33kHz 512Hz, 640Hz, 33kHz

Přeprava Ramenní popruhy Batohové popruhy Kola Kola

CENA (S DPH) 108 971,00 Kč 186 157,00 Kč 161 609,00 Kč 299 159,00 Kč

CENA (BEZ DPH) 90 058,68 KČ 153 848,76 KČ 133 561,17 KČ 247 238,84 KČ

VŠECHNY CÍVKY 
JSOU NAPÁJENÉ 
POMOCÍ  
500 G VYMĚNITELNÉ 
CENTRÁLNÍ  JEDNOTKY

M18 SISH-0
4933471415

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ: ŘEZÁNÍ, 
VYSTRUŽOVÁNÍ A ZÁVITOVÁNÍ 

JEDNÍM STROJEM

KAPACITA ZÁVITŮ  
OD 1/8" AŽ DO 2"

AŽ 140 CYKLŮ NA JEDNO NABITÍ 
AKUMULÁTORU MX FUEL™ 6.0 AH

ČIŠTĚNÍ A KONTROLA: POUŽITÍ KAMERY 
SOUBĚŽNĚ S ČIŠTĚNÍM

UNIVERZÁLNÍ UPÍNÁNÍ 8 MM PRO 
POUŽITÍ S VĚTŠINOU BĚŽNÉHO 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

UZAVŘENÝ BUBEN POSKYTUJE 
NEJLEPŠÍ ZACHYCENÍ NEČISTOT

8 mm x 23 mm 
KABEL4 HLAVY

M18 HB8 M12-18 FC OLEJ ADAPTÉR

OBSAH

M18 FVP5

OLEJ

2120

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023

202 964,00 Kč S DPH 167 738,84 Kč BEZ DPH

11 264,00 Kč S DPH 9 309,09 Kč BEZ DPH

26 074,00 Kč S DPH 21 548,76 Kč BEZ DPH

83 331,01 Kč S DPH 68 868,60 Kč BEZ DPH



 

M18 HSFC125R-802  |  ART.# 4933492421

 FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ NŮŽKY NA KABELY 125 MM

M18 HB8 M12-18 FC

OBSAH

M18 HSFCR125

x2

KITBOX M18 B2 M12-18 FC

OBSAH

M18 BSBT

x2

HD BOX

UPÍNÁNÍ 1/2"

PŘEPÍNAČ SMĚRU OTÁČENÍOTOČNÁ RUKOJEŤ TYPU D
Vpravo / vlevo / se zámkem spouště Pro bezpečné uchopení a nastavení polohy 

pro použití ve výkopech

Pomáhá provádět vzdálené řezy bezdrátově Vždy je nutné nastavení na vrtání

Pohodlné držení v rukavicích

Pro nejlepší ovládání při práci v rukavicích

Stupeň krytí IP54 pro použití v náročných 
podmínkách

Umožňuje uživateli rychle přejít 
z dálkového ovládání do manuálního 

režimu

Umožňuje rychlé a snadné přizpůsobení 
různé průměry

Ideální do úzkých výkopůUmožňuje uživatelům sledovat všechny 
fáze řezu na dálku a potvrzovat správný 
průběh řezu zelenou LED diodou.

Umožňuje snadné seřizování ve 
výkopech

Střihá pancéřové, 
hliníkové a olovem 
stíněné měděné kabely

Sevření konektoru při práci aby 
nedošlo k působení kroutícího 
momentu na zápěstí uživatele

Pro snadné uzavření 
řezné čelisti

NASTAVENÍ TOČIVÉHO MOMENTU

POGUMOVANÁ ÚCHOPOVÁ PLOCHAPŘEPÍNAČ DÁLKOVÉHO/RUČNÍHO REŽIMU

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ BLUETOOTH®*

SPOUŠTĚČ NÁŘADÍ 

UTĚSNĚNÝ KRYT AKUMULÁTORU

STUPNICE PRO NASTAVENÍ ŠROUBŮ

PRAVOÚHLÁ KONSTRUKCESENZORY POLOHY NOŽŮ

HLAVA OTOČNÁ O 360°

ŘEZNÁ KAPACITA 125 MM

ZAJIŠŤOVACÍ ČEPYFUNKCE RYCHLÉHO UZAMČENÍ

DOSTUPNÉ TAKÉ
 FORCE LOGIC™  

HYDRAULICKÉ KLEŠTĚ NA KABELY 125 MM
 M18 HCC125-801C
4933492419

M18 HB8 M12-18 FC

OBSAH

M18 HCC125

UMOŽŇUJE BEZPEČNĚ PROVÁDĚT 
VZDÁLENÉ ŘEZY BEZDRÁTOVĚ

POSKYTUJÍ RYCHLEJŠÍ A 
SNADNĚJŠÍ NASTAVENÍ

ZVÝŠENÁ BEZPEČNOST DÍKY 
SENZORŮM POLOHY NOŽŮ 

M18 BSBT-202X | ART.# 4933493289  

 NÁŘADÍ NA STŘIŽNÉ ŠROUBY

KAPACITA PRO KABELY DO 1000 MM² 
NEBO DO PRŮMĚRU KONEKTORU 78 MM

POSKYTUJE MAXIMÁLNÍ TOČIVÝ MOMENT 
AŽ 100 NM

OPTIMALIZOVANÉ PRO NEJVYŠŠÍ 
INTEGRITU SPOJŮ

*Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc., a jakékoli použití těchto značek společností 
(název společnosti TTI) je omezeno. na základě licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy patří příslušným vlastníkům.

166 386,00 Kč S DPH 137 509,09 Kč BEZ DPH 25 130,01 Kč S DPH 20 768,60 Kč BEZ DPH

2322

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023

120 089,26 Kč S DPH 145 308,00 Kč BEZ DPH



 350 MM DIAMANTOVÁ JÁDROVÁ VRTAČKA

MXF DCD350 KIT-122  |  ART.# 4933493143

XXXXXXX

MXF HD812 MXF SC

OBSAH

MXF DCD350

x2

DUAL SPEEDVÝKON PRO JÁDROVÉ VRTÁNÍ
OTVORŮ O PRŮMĚRU 350 MM

DO ŽELEZOBETONU
NEJJEDNODUŠŠÍ

VRTÁNÍ 
RYCHLÉ PŘIPOJENÍ

BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ

INTEGROVANÁ PŘÍPOJKA  
NA VODU

INTEGROVANÝ 
TLAKOMĚR A LED 
SVĚTLO

ONE KEYTM 
KOMPATIBILNÍ

4 RYCHLOSTNÍ 
STUPNĚ 

VELKÁ KOLEČKA

AUTOSTOP™ A 
PATENTOVANÁ 
SPOJKA

FUEL JE BUDOUCNOST
BENZÍN JE MINULOST.

ELEKTRONIKA

TECHNOLOGIE ČLÁNKU KONSTRUKCE 

 – VYSOKÝ VÝKON, RYCHLÉ 
NABÍJENÍ, DELŠÍ ŽIVOTNOST

 – VERTIKÁLNÍ INTEGRACE

 – DESIGN 9. GENERACE

 – NABÍJENÍ V REŽIMU COOL-CYCLE™

 – ZVÝŠENÁ ODOLNOST

 – POKROČILÉ VÝROBNÍ TECHNOLOGIE

 – VYSOKÝ VÝSTUPNÍ VÝKON 

 – RYCHLÉ NABÍJENÍ

AKUMULÁTOROVÁ TECHNOLOGIE MX FUEL™

NOVÁ TVÁŘ NÁŘADÍ.
ZAMĚŘENO NA ŘEMESLA.
ŠIROKÝ SYSTÉM.

15+ ŘEŠENÍ
JEDEN SYSTÉM

1 REDLITHIUM™  
AKUMULÁTOR

2 REDLINK™ PLUS
INTELIGENCE

3 BEZUHLÍKOVÝ MOTOR 
POWERSTATE™

MX FUEL™ posouvá akumulátorové elektrické nářadí na novou úroveň, 
protože poskytuje výjimečnou kvalitu práce i v těch nejextrémnějších 
podmínkách.

VS
NOVÝ AKUMULÁTOR MX 
FUEL™ XC 8,0 AH JE AŽ O 

než akumulátor MXF 6,0 Ah, a to i v teplém podnebí 
a při dlouhodobém používání při vysokém zatížení.

CHLADNĚJŠÍ 
A VÝKONNĚJŠÍ25%

NOVÝ AKUMULÁTOR MX FUEL™ 
HD 12,0 AH JE AŽ O 

než akumulátor MXF 6,0 Ah, a to i v teplém podnebí 
a při dlouhodobém používání při vysokém zatížení.

CHLADNĚJŠÍ 
A VÝKONNĚJŠÍ 50%

KORUNKY PRO MOKRÉ DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ 
WCHP A WCHP-SB NAD 52 MM

Průměr 
(mm)

Uchycení
korunky

Pracovní
délka 
(mm)

Celková
délka 
(mm)

Obj. č. CENA 
(S DPH)

CENA 
(BEZ DPH)

52 1 1/4" UNC 450 525 4932399707 4 370,00 Kč 3 611,57 Kč
62 1 1/4" UNC 450 525 4932399708 4 973,00 Kč 4 109,92 Kč
72 1 1/4" UNC 450 525 4932399709 5 409,00 Kč 4 470,25 Kč
82 1 1/4" UNC 450 525 4932399710 5 804,00 Kč 4 796,69 Kč
92 1 1/4" UNC 450 525 4932399711 6 526,00 Kč 5 393,39 Kč
102 1 1/4" UNC 450 525 4932399712 7 046,00 Kč 5 823,14 Kč
112 1 1/4" UNC 450 525 4932399713 7 364,00 Kč 6 085,95 Kč
122 1 1/4" UNC 450 525 4932399714 8 372,00 Kč 6 919,01 Kč
132 1 1/4" UNC 450 525 4932399715 8 850,00 Kč 7 314,05 Kč
152 1 1/4" UNC 450 525 4932399716 9 694,00 Kč 8 011,57 Kč
162 1 1/4" UNC 450 525 4932399717 10 564,00 Kč 8 730,58 Kč
172 1 1/4" UNC 450 525 4932352052 13 773,00 Kč 11 382,64 Kč
182 1 1/4" UNC 450 525 4932399718 11 553,00 Kč 9 547,93 Kč
202 1 1/4" UNC 450 525 4932399719 12 768,00 Kč 10 552,07 Kč
225 1 1/4" UNC 450 525 4932399720 15 540,00 Kč 12 842,98 Kč
250 1 1/4" UNC 450 525 4932399721 17 090,00 Kč 14 123,97 Kč
300 1 1/4" UNC 450 525 4932399722 19 407,00 Kč 16 038,84 Kč
350 1 1/4" UNC 450 525 4932399723 26 097,00 Kč 21 567,77 Kč

 ¡ Standardní stopka UNC 1 1/4"
 ¡ Vygravírovaný průměr a typ korunky zaručují 
stálou viditelnost

 ¡ Segmenty jsou svařované laserem, což 
zaručuje, že se nebudou odtrhávat

MXF DCD350 VP   |  ART.# 4932493147

MXF DCD350-150 AP   |  ART.# 4932493148

 VAKUOVÁ DESKA

 ADAPTÉR NA UPÍNÁNÍ

 ¡ Vakuová deska s tlakoměrem g8TH AUGe
 ¡ Beznástrojové připojení k diamantové jádrové 
vrtačce MXF DCD350 MX FUEL™ 350 mm

 ¡ Vrtání do Ø300 mm s doporučenou vakuovou 
pumpou (4932352094)

 ¡ Umožňuje připojení diamantové jádrové 
vrtačky MXF DCD150 MX FUEL™ 150 mm 
k jádrové vrtačce MXF DCD350 DR 
MX FUEL™

PRO ŠIROKOU ŠKÁLU APLIKACÍ

PRO SNADNOU PŘEPRAVU

211 083,00 Kč S DPH 174 448,76 Kč BEZ DPH

2524

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023

15 692,00 Kč S DPH 12 968,60 Kč BEZ DPH

5 625,00 Kč S DPH 4 648,76 Kč BEZ DPH



JSME LÍDREM
V ODVĚTVÍ

První na světě akumulátorová
rozbrušovací pila 350mm s elektrickým
pohonem, která přináší výkon pro
řezání železobetonu.

ZAJISTÍME, ABY NAŠI UŽIVATELÉ MOHLI PRACOVAT
BEZPEČNĚ, UDRŽITELNĚ A PRODUKTIVNĚ.

Díky silným stránkám technologie FUEL™ dosahuje systém MX FUEL™ nové
úrovně akumulátorového výkonu. Zaměřuje se na kombinaci benzínových,
síťových a elektrických strojů, MILWAUKEE® přináší výkon, který očekává
profesionální uživatel a zároveň eliminuje rizika spojená s emisemi, hlukem,
vibracemi a údržbou nářadí.

NULOVÉ EMISE.*
NULOVÉ KOMPROMISY.

BEZ ZTRÁTY VÝKONU. BEZ ZTRÁTY
PRODUKTIVITY. LEPŠÍ PRO VAŠE LIDI.
LEPŠÍ PRO NAŠI PLANETU.

Díky nulovým emisím nejsou při práci žádná omezení.
V interiérech, pod zemí nebo v odlehlých oblastech  
bez dostupných zdrojů energie eliminuje akumulátorové  
napájení MILWAUKEE® tradiční hranice staveniště  
a otevírá nové možnosti práce.

REDUKCE 
DECIBELŮ

BEZ RIZIKA
ROZLITÍ PALIVA

KLIMATICKY NEUTRÁLNÍ
DO ROKU 2050
EU SI KLADE ZA CÍL BÝT

40 000 KČ ZA ROK
UŠETŘETE VÍCE NEŽ

*Při používání produktu nulové emise.

** Informace pocházejí z tiskové zprávy Evropské komise, která je dostupná pod názvem: Making the EU climate-neutral by 2050 (europa.eu)

** 

VÝKON
SROVNATELNÝ
S BENZÍNOVÝMI
STROJI

VĚTŠÍ 
BEZPEČNOST
NA PRACOVIŠTI

ŽÁDNÝ BENZÍN
NEBO EMISE

MENŠÍ
PROSTOJE

VĚTŠÍ BEZPEČNOST
NA PRACOVIŠTI

VYŠŠÍ
PRODUKTIVITA

20

23
2726

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023



 BEZUHLÍKOVÉ PROŘEZÁVÁCÍ NŮŽKY

VÝKLOPNÝ KROUŽEK 
NA ZÁVĚS NÁŘADÍ

ŘEZNÁ KAPACITA 32 MM

VYSOKOPEVNOSTNÍ 
OCELOVÉ NOŽE SK5

ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ

SETRVAČNÁ BRZDA

CELOKOVOVÉ HROTY

VYNIKAJÍCÍ ŘEZNÝ SYSTÉM

4932492431
1 038,00 Kč S DPH

858,00 Kč BEZ DPH

NÁHRADNÍ NŮŽ PRO 
M12 BLPRS

4932492430 
1 007,00 KČ S DPH

832,00 Kč BEZ DPH

POUZDRO NA  
M12 BLPRS

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

VYPNUTÍ ZÁMKU 
SPOUŠTĚ

 ŘETĚZOVÉ PILY 
S HORNÍ RUKOJETÍ

VOLBA REŽIMU POPRUH NA ZÁPĚSTÍ A 
MONTÁŽNÍ PRVEK

ŠTÍHLÁ, ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ

TECHNOLOGIE SLEDOVÁNÍ SPOUŠTĚ

M18 FTHCHS30-802  |  ART.# 4933479587 M18 FTHCHS35-802   |  ART.# 4933479589

 ŘETĚZOVÁ PILA 
S HORNÍ RUKOJETÍ A LIŠTOU 
30 CM

 ŘETĚZOVÁ PILA 
S HORNÍ RUKOJETÍ A LIŠTOU 
35 CM

M18 HB8 M12-18 FC

OBSAH

M18 FTHCHS35
M12 B2 C12 C

OBSAH

M12 BLPRS

M18 HB8 M12-18 FC

OBSAH

M18 FTHCHS30

x2x2

  
ŘETĚZOVÉ PILY

HATCHET™ 
PROŘEZÁVACÍ PILY

DOSTUPNÉ TAKÉ

4933464223 4933480117
M18 FCHS-121 M18 FHS20-552

4933479679 4933472212
M18 FCHS35-122 M12 FHS-602X

4933471442
M18 FCHSC-121

LIŠTA 30 CMLIŠTA 35 CM 20 CM 15 CMLIŠTA 40 CM PROHLÉDNĚTE SI 
CELÝ SORTIMENT 

ZAHRADNÍHO 
NÁŘADÍ ONLINE 

x2

24 452,00 Kč S DPH

20 208,26 Kč BEZ DPH

30 453,00 Kč S DPH

25 167,77 Kč BEZ DPH

23 383,00 Kč S DPH

19 324,79 Kč BEZ DPH

11 105,00 Kč S DPH

9 177,69 Kč BEZ DPH

14 673,00 Kč S DPH

12 126,45 Kč BEZ DPH

AŽ 150 ŘEZŮ 
DO CEDROVÉHO  

DŘEVA O ROZMĚRECH  
10 CM X 10 CM S JEDNÍM 

AKUMULÁTOREM M18™ 
HIGH OUTPUT™ 8.0 AH 

VÍCE NEŽ 1000 ŘEZŮ 
DO VĚTVÍ O PRŮMĚRU 

1,25 CM S JEDNÍM 
AKUMULÁTOREM M12™ 

2,0 AH 

11 697,00 Kč S DPH 9 667,00 Kč BEZ DPH
M12 BLPRS-202 | ART.# 4933480115

2928

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023

26 968,00 Kč S DPH 22 287,60 Kč BEZ DPH 27 638,00 Kč S DPH 22 841,32 Kč BEZ DPH



BOLT™ Hledí čiré 
4932479946

1 510,00 Kč S DPH_________________________

1 247,93 Kč BEZ DPH

Sluchátka k helmám 
BOLT™ HP 33dB
4932478877

1 007,00 Kč S DPH_________________________

832,00 Kč BEZ DPH

BOLT™ Hledí  
tónované
4932479947

1 510,00 Kč S DPH_________________________

1 247,93 Kč BEZ DPH

Sluchátka k helmám 
BOLT™ LP 30dB 
4932478878

944,00 Kč S DPH_________________________

780,00 Kč BEZ DPH

BOLT™ ochrana před  
sluncem - žlutá 
4932492101

500,00 Kč S DPH_________________________

413,22 Kč BEZ DPH

BOLT™ mřížkový  
obličejový štít COMPACT 
4932479945

1 730,00 Kč S DPH_________________________

1 429,75 Kč BEZ DPH

BOLT™ Obličejový  
štít čirý
4932479943  

1 636,00 Kč S DPH_________________________

1 352,07 Kč BEZ DPH

BOLT™ Obličejový  
štít šedý
4932479944  

1 636,00 Kč S DPH_________________________

1 352,07 Kč BEZ DPH

KOMPATIBILNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Svítilny, brýle, obličejové štíty, chrániče sluchu

NAVRHNĚTE SI 
SVŮJ BOLTTM

BOLT ™200
DOSTUPNÉ 
BARVY

Z LEXANU
ULTRA ODOLNOST VŮČI NÁRAZU

PODBRADNÍ PÁSEK

SKOŘEPINA

NASTAVITELNÝ

V SOULADU S EN 397 A EN 12492 (ODVĚTRÁVANÉ)

TECHNOLOGIE  
PĚNOVÉ VÝPLNĚ

•  Odvětrávaná verze se dodává s podbradním páskem certifikovaným  
podle EN12492.

•  Neodvětrávaná verze se dodává s podbradním páskem certifikovaným  
podle EN397

• 40˚C (odvětrávané a neodvětrávané)• 440 V a.c. c. (neodvětrávané) • LD (odvětrávané a neodvětrávané)

Pěna při nárazu tuhne: rozděluje 
tlak rovnoměrně po celé hlavě, 
nezávisle na místě nárazu.

VYSOCE 
ODOLNÝ 
MATERIÁL

PŘIZPŮSOBTE 
SE SVÉMU 
PRACOVIŠTI

POHODLÍ  
A MODERNÍ VZHLED
• • Výjimečně pohodlný a snadno 

nastavitelný systém s otočným kolečkem.

• • Pohodlná vnitřní náhlavní pěnová vložka 
pro extra komfort. 

• • Padne dokonale díky kompaktnímu 
designu.

• • Pratelná a vyměnitelná prémiová potní  
a náhlavní vložka.

ODVĚTRÁVANÁ

POPIS ART.# CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

BOLT™ 200 Neodvětrávaná, bílá 4932479252 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč
BOLT™ 200 Neodvětrávaná, žlutá 4932479253 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč
BOLT™ 200 Neodvětrávaná, červená 4932479254 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč
BOLT™ 200 Neodvětrávaná, černá 4932479255 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč
BOLT™ 200 Neodvětrávaná, modrá 4932480655 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč
BOLT™ 200 Neodvětrávaná, zelená 4932480656 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč
BOLT™ 200 Neodvětrávaná, oranžová 4932480657 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč
BOLT™ 200 Neodvětrávaná, reflexní* 4932480658 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč

NEODVĚTRÁVANÁ

POPIS ART.# CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

BOLT™ 200 Odvětrávaná, bílá 4932478141 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč
BOLT™ 200 Odvětrávaná, žlutá 4932478918 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč
BOLT™ 200 Odvětrávaná, červená 4932478919 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč
BOLT™ 200 Odvětrávaná, černá 4932478920 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč
BOLT™ 200 Odvětrávaná, modrá 4932480651 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč
BOLT™ 200 Odvětrávaná, zelená 4932480652 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč
BOLT™ 200 Odvětrávaná, oranžová 4932480653 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč
BOLT™ 200 Odvětrávaná, reflexní* 4932480654 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč

Nové přilby Milwaukee BOLT 200 umožňují 
každému uživateli přizpůsobit si ochranu hlavy 
tak, aby co nejlépe vyhovovala požadavkům  
na pracovišti.

L4 BOLT™ ČELOVKA BOLT™ NÁHRADNÍ DÍLY

POPIS ART.# CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Náhradní potní pásek pro BOLT™ 200 
– balení po 10 kusech 4932480659 1 590,00 Kč 1 314,05 Kč

Náhradní náhlavní vložka pro BOLT™ 200  
– balení po 10 kusech 4932480660 3 180,00 Kč 2 628,10 Kč

4bodový podbradní pásek BOLT™ podle EN397 
 – balení 1 kus 4932480661 273,00 Kč 225,62 Kč

4bodový podbradní pásek pro BOLT™ 200 podle 
EN12492 – balení 1 kus 4932480662 273,00 Kč 225,62 Kč

LUMENŮ ŠIROKÉHO SVĚTELNÉHO  
KUŽELU OSVĚTLÍ PROSTOR  
NA PRACOVIŠTI

600

3130

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023



KŠILTOVKA SE SÍŤOVINOU ČERNÁ ČEPICE

BASEBALLOVÁ KŠILTOVKAHYBRIDNÍ TRIKO S KRÁTKÝM 
RUKÁVEM

BASEBALLOVÁ KŠILTOVKA 
PRÉMIUM

DOSTUPNÉ BARVY

DOSTUPNÉ BARVY

DOSTUPNÉ BARVY

HYBRIDNÍ TRIKO S DLOUHÝM 
RUKÁVEM

HT LS 

BNI

TRIKO DO TEPLÉHO POČASÍ 
S KRÁTKÝM RUKÁVEM

TRIKO DO TEPLÉHO POČASÍ 
S DLOUHÝM RUKÁVEM

WW LSWW SS 

HT SS BCPBCS

STC BL   |  ART.# 4932493107

PRACOVNÍ MIKINA S KAPUCÍ STŘEDNÍ GRAMÁŽE

WH MW

DOSTUPNÉ BARVY

DOSTUPNÉ BARVY

DOSTUPNÉ BARVY

DOSTUPNÉ BARVY

ODLEHČENÝ MATERIÁL 
ODVÁDĚJÍCÍ VLHKOST

ODLEHČENÝ MATERIÁL 
ODVÁDĚJÍCÍ VLHKOST

ZPEVNĚNÉ PŘEDNÍ KAPSY

LEHKÝ MATERIÁL  
O GRAMÁŽI 156 G/M2

RYCHLESCHNOUCÍ SÍŤOVÝ MATERIÁL  
V MÍSTECH NEJČASTĚJŠÍHO POCENÍ

RYCHLESCHNOUCÍ SÍŤOVÝ MATERIÁL  
V MÍSTECH NEJČASTĚJŠÍHO POCENÍ

POLYESTEROVÝ 
LEM ODOLNÝ VŮČI 
PROTRŽENÍ

PŘIZPŮSOBENÍ PRO 
VŠECHNY ROZMĚRY 
HLAVY

SÍŤOVINA PRO LEPŠÍ 
ODVĚTRÁVÁNÍ

SPADLÉ RAMENNÍ ŠVY

MATERIÁL
ODVÁDĚJÍCÍ VLHKOST

ELASTICKÁ  
PÁSKA PRO  
NEJLEPŠÍ POHODLÍ

FLÍSOVÁ PODŠÍVKA 

UV OCHRANA UPF 50+

POLYESTER 
A SPANDEX POMÁHAJÍ 
PŘEDCHÁZET 
PROMOKNUTÍ 
A PŘEHŘÁTÍ

PRODYŠNÁ A POHODLNÁ 
BAVLNA

LEHKÝ MATERIÁL  
O GRAMÁŽI 156 G/M2

PRODYŠNÁ A POHODLNÁ 
BAVLNA

DOSTUPNÉ BARVY

Art.#
Černá S/M 4932493095
Černá L/XL 4932493096
Šedá S/M 4932493097
Šedá L/XL 4932493098
Červená S/M 4932493099
Červená L/XL 4932493100

Art.#
Šedá S/M 4932493101
Šedá L/XL 4932493102 
Tmavě šedá S/M 4932493103 
Tmavě šedá L/XL 4932493104 
Modrá S/M 4932493105 
Modrá L/XL 4932493106 

Art.#
Černá 4932493109
Šedá 4932493110
Červená 4932493111

FLEXIBILNÍ PÁSEK PRO 
NEJLEPŠÍ POHODLÍ

UV OCHRANNÝ 
FAKTOR UPF 50+

ROZMĚRY S - XXL ROZMĚRY S - XXL

ROZMĚRY S - XXLROZMĚRY S - XXL

PROHLÉDNĚTE SI CELÝ SORTIMENT 

PRACOVNÍHO 
OBLEČENÍ

658,00 KČ  S DPH

543,80 KČ  BEZ DPH

658,00 KČ  S DPH

543,80 KČ  BEZ DPH

783,00 KČ  S DPH

647,11 KČ  BEZ DPH

500,00 KČ  S DPH

413,22 KČ  BEZ DPH

1 414,00 Kč S DPH 1 168,60 Kč BEZ DPH

UMOŽŇUJE SNADNÉ VRSTVENÍ PRO CELOROČNÍ UNIVERZÁLNOST
- 300 G/M2 
- SMĚS BAVLNY (70) A POLYESTERU (30).

PODÍVEJTE SE 
NA SPECIÁLNÍ 

NABÍDKU V HEAVY 
DUTY PROMO

3332

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023

888,00 Kč S DPH 733,88 Kč BEZ DPH

1 163,00 Kč S DPH 961,16 Kč BEZ DPH

752,00 Kč S DPH 621,49 Kč BEZ DPH

745,00 Kč S DPH 615,70 Kč BEZ DPH



PODÍVEJTE SE NA VIDEO O PRODUKTECH PACKOUT™
youtube.com/milwaukeetooleurope

PROHLÉDNĚTE 
SI CELOU ŘADU 

 ONLINE 

PACKOUT ™ BOX NA NÁŘADÍ SE 4 ZÁSUVKAMI

PACKOUT ™ BOX NA NÁŘADÍ SE ZÁSUVKAMI 3+1

 ¡ Snadný přístup k uloženým položkám, a to i v případě, že jsou na nich 
naskládány další boxy PACKOUT™.

 ¡ Výsuvy s ocelovými kuličkovými ložisky unesou až 11 kg hmotnosti na 
zásuvku.

 ¡ Uzamykatelná bezpečnostní lišta zabraňuje nežádoucímu 
otevření zásuvek během přepravy a umožňuje uzamčení 
zásuvek visacím zámkem.

 ¡ Každý box je dodáván se čtyřmi sadami rychle 
nastavitelných rozdělovačů, které umožňují uživatelům 
plně si přizpůsobit uspořádání každé zásuvky pro lepší 
organizaci.

 ¡ Kovem vyztužené rohy.
 ¡ Konstrukce z nárazuvzdorných polymerů zajišťuje odolnost na staveništi.
 ¡ Součást modulárního skladovacího systému PACKOUT™.

 ¡ Snadný přístup k uloženým položkám, a to i v případě, že jsou na nich 
naskládány další boxy PACKOUT™.

 ¡ Výsuvy s ocelovými kuličkovými ložisky unesou až 11 kg hmotnosti na 
zásuvku.

 ¡ Každý box je dodáván se třemi sadami rychle 
nastavitelných rozdělovačů, které umožňují uživatelům 
plně si přizpůsobit uspořádání každé zásuvky pro lepší 
organizaci.

 ¡ Kovem vyztužené rohy.
 ¡ Konstrukce z nárazuvzdorných polymerů zajišťuje odolnost 

na staveništi.
 ¡ Součást modulárního skladovacího systému PACKOUT™.

VYZKOUŠEJTE NÁŠ NOVÝ 
 PRŮVODCE ONLINE 

A NAVRHNĚTE SI IDEÁLNÍ SADU

https://packout.milwaukeetool.eu/cz

ART.#  4932493189

ART.#  4932493190

PACKOUT 

TM

MODULÁRNÍ SKLADOVACÍ SYSTÉM

PACKOUT™ MAGNETICKÝ 
DRŽÁK
4932493378
737,00Kč S DPH_________________________

609,09 Kč BEZ DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA PACKOUT™ 
ŠROUBOVÁKY A KLEŠTĚ 
10 KS
4932493638
6 328,00 Kč S DPH_________________________

5 229,75 Kč BEZ DPH

PACKOUT™  DRÁTĚNÝ 
KOŠÍK
4932493379
332,00 Kč S DPH_________________________

274,38Kč BEZ DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA 
PACKOUT™ SADA PRO 
INSTALATÉRY 8 KS
4932493639
9 508,00 Kč S DPH_________________________

7 857,85 Kč BEZ DPH

PACKOUT™ MAGNETICKÝ 
KOŠ 10 X 10 CM
4932493380
196,00 Kč S DPH_________________________

161,98 Kč BEZ DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA 
PACKOUT™ RÁČNY, 
NÁSTRČNÉ KLÍČE A 
RÁČNOVÉ KLÍČE 55 KS
4932493640
8 872,00 Kč S DPH_________________________

7 332,23 Kč BEZ DPH

PACKOUT™ JEDNOTLIVÝ 
MALÝ ROVNÝ HÁČEK 
4932493383
216,00 Kč S DPH_________________________

178,51 Kč BEZ DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA 
PACKOUT™ KLEŠTĚ 8 KS
4932493643
10 144,00 Kč S DPH_________________________

8 383,47 Kč BEZ DPH

PACKOUT™  
MAGNETICKÝ DRŽÁK
4932493377
332,00 Kč S DPH_________________________

274,38 Kč BEZ DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA PACKOUT™ 
ELEKTRIKÁŘSKÁ  
SADA 10 KS
4932493637
6 328,00 Kč S DPH_________________________

5 229,75 Kč BEZ DPH

PACKOUT™ ŘADA MALÝCH 
HÁČKŮ 
4932493384
467,00 Kč S DPH_________________________

385,95 Kč BEZ DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA PACKOUT™ 
MIKROŠROUBOVÁKY 6 KS
4932493644
3 625,00 Kč S DPH_________________________

2 995,87 Kč BEZ DPH

PACKOUT™ JEDNOTLIVÝ 
STOJAN PRO DLOUHÉ 
NÁŘADÍ
4932493382
433,00 Kč S DPH_________________________

357,85 Kč BEZ DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA 
PACKOUT™ SADA ŘEZÁNÍ 
A MĚŘENÍ 4 KS
4932493642
3 339,00 Kč S DPH_________________________

2 759,50 Kč BEZ DPH

PACKOUT™  MAGNETICKÝ 
KOŠ 10 X 20 CM
4932493381
332,00 Kč S DPH_________________________

274,38 Kč BEZ DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA 
PACKOUT™ SADA PRO 
DŘEVOOBRÁBĚNÍ 6 KS
4932493641
4 738,00 Kč S DPH_________________________

3 915,70 Kč BEZ DPH

V DÍLNĚV PŘEPRAVĚNA STAVBĚ

VÍCE NEŽ 100 MOŽNÝCH KOMBINACÍ

PĚNOVÉ VLOŽKY DO ZÁSUVEK PACKOUT™

PEVNÁ 
KONSTRUKCE

OCHRANA 
IP65™

PLNĚ
PERSONALIZOVANÝ

SYSTÉM

3534

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN - PROSINEC 2023

6 630,00 Kč S DPH 5 479,34 Kč BEZ DPH

6 170,00 Kč S DPH 5 099,17 Kč BEZ DPH




